

# Keilstrup Ejendomme ApS

v/Geert Keilstrup, Højgårds Vænge 6, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 36 93 26 78

## Årsrapport

**1. januar - 30. september 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2016.

---

Per Ole Ødemark  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 30. september 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Keilstrup Ejendomme ApS v/Geert Keilstrup Højgårds Vænge 6 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 36 93 26 78
	Hjemsted: Bagsværd
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 30. september 2015 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Geert Gunnar Keilstrup
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i udlejning af ejendomme til beboelse og erhverv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 625.131, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2015 - 30/9 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>625.131</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-143.310
<b>Driftsresultat</b>	<b>481.821</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-167.595
<b>Resultat før skat</b>	<b>314.226</b>
Skat af årets resultat	7.354
<b>Årets resultat</b>	<b>321.580</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.178.420
<b>Disponeret i alt</b>	<b>321.580</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/9 2015</u>	<u>1/1 2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	<u>11.756.690</u>	<u>11.900.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.756.690</u>	<u>11.900.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.756.690</u></b>	<b><u>11.900.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	5.849	962
Periodeafgrænsningsposter	<u>43.922</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>49.771</u>	<u>962</u>
Likvide beholdninger	<u>3.737</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>53.508</u></b>	<b><u>962</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.810.198</u></b>	<b><u>11.900.962</u></b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/9 2015</u>	<u>1/1 2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overkurs ved emission	0	3.896.387
Overført resultat	3.213.118	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.813.118</u></b>	<b><u>3.996.387</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
2 Hensættelser til udskudt skat	<u>1.317.961</u>	<u>1.448.549</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.317.961</u></b>	<b><u>1.448.549</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	4.808.302	5.449.463
Deposita	<u>291.647</u>	<u>296.047</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.099.949</u>	<u>5.745.510</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	225.101	224.504
Gæld til pengeinstitutter	0	7.696
Selskabsskat	123.234	0
Anden gæld	<u>230.835</u>	<u>478.316</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>579.170</u>	<u>710.516</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.679.119</u></b>	<b><u>6.456.026</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.810.198</u></b>	<b><u>11.900.962</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	100.000	3.896.387	0	0	3.996.387
Egenkapital 1. januar 2015	100.000	3.896.387	0	0	3.996.387
Primokorrektion	0	495.151	0	0	495.151
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.178.420	1.500.000	321.580
Overført til frie reserver	0	-4.391.538	4.391.538	0	0
	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>3.213.118</b>	<b>1.500.000</b>	<b>4.813.118</b>

**Noter**


---

	1/1 2015	- 30/9 2015
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	
	<u>11.900.000</u>	
Kostpris 1. januar 2015	11.900.000	
<b>Kostpris 30. september 2015</b>	<b>11.900.000</b>	
Årets afskrivninger	143.310	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2015</b>	<b>143.310</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015</b>	<b>11.756.690</b>	
	<u>30/9 2015</u>	<u>1/1 2015</u>
<b>2. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	1.448.549	1.448.549
Udskudt skat af årets resultat	-130.588	0
	<u>1.317.961</u>	<u>1.448.549</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.033.403	5.673.967
Heraf forfalder inden for 1 år	-225.101	-224.504
	<u>4.808.302</u>	<u>5.449.463</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.016.485	4.198.945